F 8CF.Gymnastigue féminine DAX
CHAMPIONNAT LANDES-PYRENEES

Catégorie  Ainées Fédérale

1 ENVOLEE DAX Equipe n® 01 444.000
Cheval  Barres Poutre  Sol
001 CAMPAGNE Elise 20750 21500 (0000 22500 64.750
002 CALLEDE Malaury (201501 (17.500)  (0.000) (20.500y 58150
003 DARETS Deiphine 21080 22000  (c.00;) 21600 64.650
004 DARTIGUEMALE Héléne (203000 19200 (0.000) (202000 59.700
005 DEYRIS Prescillia 21850 20600 (0.00; 21,500 63.950
006 DOLLEZ Mélanie ) 20750 18200 o000 221450 62,100
007  GROCQ Cécilia 20800 (12000) 0000 (21100 66,700
008 GUILHEMJOUAN Alexia (50800 (17.8000 oooo 21700 55.450
000  LANUSSE Marie 21400 21700 oooe 22150  65.150
010 MAYET Alizee (20450 (18.800) o.o0c  (19.950y 59.200
011 SECHEER lLaure (20350 18000 0000 (203000 59.850
012 ABRAHAM Claire 20750 {18900y oooo 22150 61.800
2 JEANNE D'ARC DAX Equipe n° 09 429.650
Cheval  Barres Poutre  Sol
110 BADET Claire 20000 1000 (0000 22400 61.400
111 BERNES Stéphanie 19800 18700  ©000) 21100 59,400
112 BRUN Emilie 20450 18800  (o000) 22400 61,350
113  CALDERON Sara 19850 18200 o000 24200 58,050
114  DAILHAT Marie (192000 (7.0 ooon (20400 67.500
115 DELMAS Cloé (17.600) (12600 0000  (19.400) 49.600
116  ESQURIAL Mathilde 20750 22000  oQoo 21800 64.550
117 LEGROS Marijorie opsod  1e.800 osoo 22800 63,300
118  PESQUE Leslie (181500 19.000  oooe 21700 58.850
119 RODRIGUEZ Alexandra 19000 (i7.950y oooo  (se7opy  57.550
3 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR Equipe n° 14 383.050
Cheval  Barres Poutre  Sol
200 ASSIBAT Aurelie 20300 16.000 oono 20200 56,500
201 CUTXAN Chariéne q73%0 15200 ocooo 18300 50,950
202 GONZALEZ l.éana 17.600  14.650 0,000 ig2s0  50.500
203 LACAZE Pauline 17650 14800 0000 13000 45.450
204 LAFRANCESCA Emilie 20080 18300 o000 iszoo 57,550
205 PROTO Vinciane 90300 18350  pooo 21600  60.250
206 YZERN Lisa 10760 20800 0000 21300  61.850
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DAX
CHAMPIONNAT LANDES-PYRENEES

Catégorie  Ainées Promotion

1 ENVOLEE DAX Equipe n° 02 176.350
Cheval  Barres  Poutre  Sol
020 VITTECOQ Caroline (12900y (12600 (0000 (147smy  40.250
021  ZBIERSKI Marie (158007 (142000 (000D  (1e.0s0) A48.050
022 SEYCHELLES Johanna 10750 19080 oooo 21500 60.300
023 LASSERRE Jessica o000 18050 cooo 21900 60150
024 BOUYGUES Sandra 2050 18500 0000 19250 55.800
2 ESPOIR MUGRON Equipe n° 11 161.300
Cheval  Barres Pouire  Sol
150 SAUBOUA Lisa (17.800; (150000 {0000y (182000 51.000
151 LACAUSSAGUE Anais 18200 16400 (0gcooy 19050 53750
152 GOEYTES Alexia (155501 15300  (oocoy (1680w 47.650
1532 DUCASSE Marine i7850 (+4800y ocoo 20200 52,650
154 MALLERON Laurine 18200 17400 ogoo  issoo  54.200
155 FEMENIA Noémie (13450, (14.400) 0000 (14100, 41.680
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DAX
CHAMPIONNAT LANDES-PYRENEES
Catégorie = Jeunesses Fédérale
1 ENVOLEE DAX Equipe n° 03 491.750
Cheval  Barres Poutre  Sol
030 ARRIEUMERLOU Inés (18.800) {17.0000 (0.000) (18.350) - 54.150
031 BIDAU TRUQUES Lucie 20,200  18.000  (0.000) 21200 59.400
032 BELHADJ Lucille 20560 21300 (0000 21300 63,150
033 COMMINGES Elsa 20250 198100 0000 21600 60,950
034 DAGES Estelle 20000 17.900 0000 21800 59.700
035 DARNAUDET Lou (18.300) (168000 0000 21300 56.500
036 DOURY Lucie 20750  18.000 0000 (20800 60.650
037 DUAUX Juliette 20100 20200 0000 21600 61.900
038 GALOGER Cécile 20500 19700 0000 22200 62,400
039 PETTES Mayline (15950) {13.800) 0000 (17.00my 46.750
040 VERBEEK Emilie 21,000 20100  oooo 22100 63.200
2 JEANNE D'ARC DAX Equipe n° 10 457.600
Cheval  Barres Poufre  Sol
130  ANDRIEU HEQUET Mavlis (12.750)  (12.000) (0,000  (16.6507 #43.300
131 AUZEMERY Océane (13.000) (14.450) (0.000) (1acom) 40.450
132 BIL.ANC Anna 19250 18700  (0.000) 20200 G8.150
133 CLEMENT Sokha 18500 15200  (0.00G) (155000 49.200
134 DELMAS Romane 18250  17.400  (0.000) 21300 56.950
135  DUCAMP Pauline (13.500) (132000 (0.000Y  (14750; 41.450
135 GAMBINO Amélie (12.550)  (13.800) 0.000 (163000 42.650
137 HAURET Lisa 19200 18300 0006 21400 58.900
138 LALANNE Marion (16,100) {14.550) 0000  (i58000 46.550
139  MATIVON Madison Rose 18.650 18400 0000 21000 58.050
140  MAURIN Lisa 20100 18500 0006 22100 60.700
141 MORLIGHEIM Juliette 18100 18750 0000 20350 57.200
142  PARNAUD Lucie (17.300)  {15.100)  0.000 18600 51.000
143 TOURNIER Maeva 18150  18.400  0.000 18.800 55.350
§ VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR Equipe n®° 15 448.200
Lo Cheval  Barres Poutre  Sol
220 BOCKSTAEL Samie 20450 17.850  (0.000) 20500 58,500
221 BOURREC Chioé (83001 (14700)  (0000)  (16.400) 47,400
222 CHEPY Shauna (182500 15050  (0.000)  17.500  48.800
223 CQUET-LANNES Marine 18.400 (150000 (0.000) {17.000) 50,400
224 DEDEBAN Chloé 20250 17.800  (0.000) 20900 58.950
225 GELLEE Elise (169000  (14800) (0.000) (16.500) 47.200
226 GELLEE Léa (16,2000 15150 0000 (7000 48,350
227  SAINT-PE Ophélie 20800 17.000 0000 21500 59.300
228 GOURGUES Laurie 20000 18150 oo 21100 59,250
229 LANGLADE Anals 18.350  17.850 0000 20800 56.600
230 GOURDON Ophélie (17.300) (145000 0000 (16650} 48.450
231 MICAS Aude 18200 {14.800)  0.000 18750 51.750
232  SIRO Mélina 18650 15200 0000 18700 52.550
233 LORENZIN] Morgane (15.900) {14150y 0000 {16500 #46.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

DAX

4 ESPOIR

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

5 UGSP

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

6 ECUREUILS

070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080

MUGRON

LACAVE Emma
PUCASSE Emma
MESMER Inés
LAAJAMI Anais
MALLERON Mathilde
PETIT Dorine
BESSE Romane
MARTINEZ Chloé
PLANTE Manon
DUCASSE Alexia
SEPZ Camiile
MIALLE Jodie
MARROCQ Eugénie
PHILIPART Loucille

Cheval

19.400
19.400
18.700
17.900
17.800
18.000
16.300
18.300
(13.800)
(16.000)
(13.400)
(14.100)
(13.700)
(13.400)

SAINT PAUL LES DAX

AUDITEAU Leana
CARRIERE Audrey
CELLIER Marine
CHRETIEN Elise
HERRERO Ainhoa
FLEURANCE Lolie
GIRAUDEAU Léa
KARBACHE Chanez
MACHADO Elodie
SELMES Océane
VELOSO Enolla
WAQUIEZ Léa

SOUSTONS

LABEYRIE Axelle
LABEYRIE Emma
LAFARGUE Mathilde
FORTABAT Malaury
LACAZE Chloé
DELTHEIL Edwige
ALLEON Ambre
AUGUSTYNEK Juliette
COURTIAU Lucile
GREGOIRE Charlve
LABEQUE Tifany

Cheval

{16.800)
17.€00
(16.200}
16.200
17.800
18.000
17.700
18.000
16.700
18.300
{15.5000
{16.000}

Cheval
15.900
18.550
16,250
16.300
16.350
18.250
14,400

(14.150)

(12.750)
16.350
{0.000)

Equipe n° 12

Barres  Poutre
19.000  (0.000)
17.700  (0.000)
18150 (0.000)
{14.900)  (0.000)
16300  ({0.000}
{14.700)  (0.000)
{14.900) 0,000
15.400 0.000
{14.350) 0.000
{14.600} 0.000
16,150 0.000
14,960 .000
{14.300) .000
15.200 (.000
Equipe n°
Barres  Poutre
16.400 {0.000)
16.400 {0.000)
{14,200} {0.000)
15200 {00000
16.200 0.000
18.050 0.000
16.400 0.000
{14100  0.000
15.000 0.000
15.200 0.000
(13.700) 0000
{14.900)  0.000
Equipe n°
Barres  Poutre
16.200  (0.000)
14.900 (D000}
14700 (0.000)
14.400 0.000
15.800 0.000
14,600 Q.000
15,100 0.000
15.100 0.000
(13.800) 0,000
(13.500)  0.000
{44.200)  0.000

423.350
Sol
20300 58.700
20400 §7.500
19.350 56.200
17.300 50100
17100 51.200
16.600) 49.300
117.0007  48.200
17150  50.850
{16,700y  44.650
17100  47.700
18,100y  44.650
16.350) 45.400
{(16.300) 44.300
17.000 45,600
13 415.750
Sol
+g700 50.900
17.400 50.400
(168000 47.200
{16200y 47.800
18800 52.800
21000 58.050
is.700  52.800
ig.o00  50.100
116.900) 48.600
(16.5000 50.000
16.000 46.100
17000 47.900
06 396.000
Sol
17.500  49.600
18700 52,150
18750 49.700
17700  47.800
(18,1000  48.250
18800 51.750
17.400 46.900
16800 46,150
17600 44.250
(16.400) 46.250
15500y 29.700
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F.S.C.F. Gymnastigue féminine

DAX

AINEES

@~ G AW N =

B 0 L) L W W RN M MNMNMNNREMNDN S 2 a2 a2 2 s s oo
O O oo~ 0ok WN =2 0@ SN0 0WWN =200 W~ R WN=aS O ©

Nom Prénom

LANUSSE Marie
CAMPAGNE Elise
DARETS Delphine
ESQURIAL Mathilde
DEYRIS Prescillia
LEGROS Marjorie
DOLLEZ Mélanie
YZERN Lisa
ABRAHAM Claire
BADET Claire

BRUN Emitie

GROCQ Cécilia
SEYCHELLES Johanna
PROTO Vinciane
LASSERRE Jessica
DARTIGUEMALE Héléne
SECHEER Laure
BERNES Stéphanie
MAYET Alizée
CALDERON Sara
PESQUE Leslie
CALLEDE Malaury
LAFRANCESCA Emilie
RODRIGUEZ Alexandra
DAILHAT Marie
ASSIBAT Aurelie
BOUYGUES Sandra
GUILHEMJOUAN Alexia
MALLERON Laurine
LACAUSSAGUE Anais
DUCASSE Marine
SAUBOUA Lisa
CUTXAN Charléne
GONZALEZ Léana
DELMAS Cloé
GOEYTES Alexia
ZBIERSKI Marie
LACAZE Pauline
FEMENIA Noémie
VITTECOQ Caroline

Association Ville

ENVOLEE DAX

ENVOLEE DAX

ENVOLEE DAX

JEANNE D'ARC DAX

ENVOLEE DAX

JEANNE D'ARC DAX

ENVOLEE DAX

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR
ENVOLEE DAX

JEANNE D'ARC DAX

JEANNE D'ARC DAX

ENVOLEE DAX

ENVOLEE DAX

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADQUR
ENVOLEE DAX

ENVOLEE DAX

ENVOLEE DAX

JEANNE D'ARC DAX

ENVOLEE DAX

JEANNE D'ARC DAX

JEANNE D'ARC DAX

ENVOLEE DAX

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADQUR
JEANNE D'ARC DAX

JEANNE D'ARC DAX

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR
ENVOLEE DAX

ENVOLEE DAX

ESPOIR MUGRON
ESPOIR MUGRON
ESPOIR MUGRON

ESPOIR MUGRON
VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR
VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR
JEANNE D'ARC DAX

ESPOIR MUGRON
ENVOLEE BAX

VIOLETTE ATURINE AIBE SUR ADOUR
ESPOIR MUGRON
ENVOLEE DAX

21.,300.21.700
20,750 21,500
21.06022.000
20.756022.000
21.85020.600
20.80016.900
20.75018.200
19.75020.800
20,750 18.900
20.006 18.000
20.150 18.800
20.60019.080
19.750 19.050
20.300 18.350
20.20018.050
20.30019.200
20.350 19.000
19.80¢ 18.700
20.450 18,800
19.650 18.200
18.150 19.000
20.15017.500
20.05018,300
19.90017.950
19.200 17.900
20.30016.000
20.150 16.500
15,950 17.800
18.200 17,100
18,300 16.400
17.85014.800
17.800 15,000
17.35015.300
17.60014.650
17.60012.600
15.550 15.300
15.800 14.200
17.65014.800
13.15014.400
12.80012.600

0.00022.500
0.00021.800
0.00021.800
0.00021.500
0.00022.600
0.00022.150
0.00021.300
0.00022.160
0.00022.400
0.00022.400
0.00021,100
0.00021.500
0.00021.600
0.00021.900
0.00020.200
0,00020.300
0.00021.100
0.00019.950
0.00021.200
0.00021.700
0.00020.500
0.00016.200
0.00019.700
0,00020.400
0.00020.200
0.00018.250
0.00021.700
0.00018.900
0.00019.050
0.00020.200
0.00018.200
0.00018.300
0.00018.250

0.00018.400 £

0.00016.800
0.00016.050
0.00013.000
0.00014.100
0.00014.750
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DAX
JEUNESSES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres_Pourre Sol Total
1 VERBEEK Emilie ENVOLEE DAX 21,00020.100 0.00022.100 €3.200
2 BELHADJ Lucille ENVOLEE DAX 20.55021.300 0.00021.300 63.150
3 GALOGER Cécile ENVOLEE DAX 20,50019.700 0.00022,200 62.400
4 DUAUX Juliette ENVOLEE DAX 20.10020.200 0.00021.60¢ 61.900
5 COMMINGES Elsa ENVOLEE DAX 20.26019.100 0.00021.600 60.950
6 MAURIN Lisa JEANNE D'ARC DAX 20.10018.500 0.00622.100 60.700
7 DOURY Lucie ENVOLEE DAX 20.75018.000 0.00020.90¢ 60:650
8 DAGES Estelle ENVOLEE DAX 20.00017.900 0.00021.800 59700
9 BIDAU TRUQUES Lucie ENVOLEE DAX 20.20018.000 0.00021.200 59.400
10 SAINT-PE Ophélie VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 20.80017.000 6.00021.500 §9.300
11 GOURGUES Laurie VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 20.00018.150 0.00021.100 59.250
12 DEDEBAN Chloé VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 20.25017.800 0.00020.00¢ 58.950
13 HAURET Lisa JEANNE D'ARC DAX 19.20018.300 0.00021.400 58.900
14 LACAVE Emma ESPOIR MUGRON 19.40019.000 0.00020.300 58.700
15 BOCKSTAEL Samie VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 20.45017.650 0.00020.500 58.500
16 BLANC Anna JEANNE D'ARC DAX 19.250 18,700 0.00020.200 58.150
17 FLEURANCE Lolie UGSP SAINT PALL LES DAX 19.00018.050 0.00021.00c 58.050
17 MATIVON Madison Rose  JEANNE D'ARC DAX 18.65018.400 0.00021.000 58.050
19 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRON 19.40017.700 0.00020.400 57.500
20 MORLIGHEIM Juliette JEANNE D'ARC DAX 48.10018.750 0.00020.350 57.200
21 DELMAS Romane JEANNE D'ARC DAX 18.25017.400 0.00021.300 56.950
22 LANGLADE Anais VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 18,350 17.650 0.00020.600 56.600
23 DARNAUDPET Lou ENVOLEE DAX 18,30016.900 0.00021.300 56.500
24 MESMER Inés ESPOIR MUGRON 18.70018.450 0.00019.350 56.200
25 TOURNIER Maeva JEANNE D'ARC DAX 18.15048.400 c.00018.800 55.350
26 ARRIEUMERLOU Ines ENVOLEE DAX 16,800 17.000: 0.00018.350 54.150
27 GIRAUDEAU Léa UGSP SAINT PAUL LES DAX 17.70016.400 000018700 52.800
27 HERRERO Ainhoa UGSP SAINT PAUL LES DAX 17.80016.200 0.00018.800 52.800
29 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 18.65015.200 0.00018700 52.550
30 LABEYRIE Emma ECUREUILS SOUSTONS 18.55014.900 0.00048.700 52,150
31 DELTHEIL Edwige ECUREUILS SOUSTONS 18,25014.600 0.00018.800 51,750
31 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 18.20014.800 0.00018.750 51.750
33 MAILLERON Mathilde ESPOIR MUGRON 17.80018.300 0.00017.100 51.200
34 PARNAUD Lucie JEANNE D'ARC DAX 17.30015.500 0.00018.600 51.000
35 AUDITEAU Leana UGSsP SAINT PAUL LES DAX 15.800 16,400 0.00016.700 50.900
36 MARTINEZ Chioé ESPOIR MUGRON 18.30015.400 0.00017.150 50.850
37 CARRIERE Audrey uGgsP SAINT PAUL LES DAX 17.800 15.400 0.00017.400 50.400
37 COUET-LANNES Marine  VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 18.40015.000 ©.00017.000 50.400
39 KARBACHE Chanez UGSP SAINT PAUL LES DAX 18.00014.100 0.00018000 50.100
39 LAAJAMI Anais ESPOIR MUGRON 47.90044.900 0.00017.300 50.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine DAX
41 SELMES Qcéane UGSP SAINT PAUL LES DAX 18.300 15.200 0.00016.500 50.000
42 LAFARGUE Mathilde ECUREUILS SOUSTONS 16.25014.700 0.00018.750 49.700
42 MOREIRA Madison ENVOLEE DAX 18,000 15,000 0,00016.700 - -49:700.
44 LABEYRIE Axelle ECUREUILS SOUSTONS 15,90016.200 0.00017.500 48.600
45 PETIT Dorine ESPOIR MUGRON 18.00014.700 0.00046.600 49.300
46 CLEMENT Sokha JEANNE D'ARC DAX 18,500 15.200 0.00015.500 49.200
47 NORDINE Sirine ENVOLEE DAX 17.00014.850 0.00016.400 48.150
48 CHEPY Shauna VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADQUR 16.25016,05¢ 0.00017.50¢ 48.800
49 MACHADO Elodie UGSP SAINT PAUL LES DAX 16.70015.000 0.00018900 48.600
50 LAGARDE Alice ENVOLEE DAX 17.50014.700 0.00016.350 48.550
51 GOURDON Ophélie VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR {7.30014.500 0.00016.8650 48.450
52 GELLEE Léa VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 16.20015.150 0.00017.000 48.350
53 LACAZE Chloé ECUREUILS SOUSTONS 16.35015.800 0.00018.100 48.250
54 BESSE Romane ESPOIR MUGRON 16.300 14.800 0.00017.000 48.200
55 WAQUIEZ L.éa UGSP SAINT PAUL LES DAX 46.00014,200 0.00017.000 47.900
56 FORTABAT Malaury ECUREUILS SOUSTONS 16,300 14.400 0.00017.100 47.800
57 CHRETIEN Elise UGSP SAINT PAUL LES DAX 16,300 15.200 0.00016.300 47.800
58 DUCASSE Alexia ESPOIR MUGRON 16.00014.600 0.00017.100 47.700
59 MOREIRA Morgane ENVOLEE DAX 16,10012.600 0.00017.850 47.550
60 BOURREC Chloé VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 16.30014.700 0.00016.400 47.400
61 CELLIER Marine UGSP SAINT PAUL LES DAX 16.20014.200 0.00018:300 47.200
61 GELLEE Elise VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 15.00014.800 0.00016.500 47.200
63 ALLEON Ambre ECUREUILS SOUSTONS 14.40015.100 0.00017.4c0 46.900
63 LAFITTE Lisa ENVOLEE DAX 15.30014.400 D.00017.200 46.900
65 PETTES Mayline ENVOLEE DAX 15.95013.800 0,00017.000 46.750
66 DUCOS Camille ENVOLEE DAX 15.60015.350 0.00015.800 46.650
67 LALANNE Marion JEANNE D'ARC DAX 16,100 14.550 0.00015000 46.550
68 LORENZINI Morgane VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 15.80014.150 0.00015.500 46.550
89 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 14.10015.000 680017200 48,300
70 GREGOIRE Charlye ECUREUILS SOUSTONS 16.350 13.500 0.00016.400 46.250
71 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 45.20014.600 0.00016.400 46.200
72 AUGUSTYNEK Juliette ECUREUILS SOUSTONS 14.15015.100 0.00016.900 46.150
73 VELOSO Enclla UGSP SAINT PAUL LES DAX 15.50013.700 ©.00016.900 46,100
74 PARACHOQU Chloé ECUREUILS SOUSTONS 14.30014.900 0.00016.650 45.850
75 PHILIPART Loucille ESPOIR MUGRON 13.40016.200 0.00017.000 45.600
75 SANTORO Lucie ECUREUILS SOUSTONS 14.60014.300 0.00046.700 45.600
77 MIALLE Jodie ESPOIR MUGRON 14.10014.950 0.00016.350 45.400
78 LUCAS Mahé ECUREULLS SOUSTONS 13.900 14.800 0.00018.650 45.350
78 VICENS Margaux ENVOLEE DAX 15.600 +4.150 0.00015.600 45.350
80 LINASSI Alice ECUREUILS SOUSTONS 14.30013.800 0.00017.000 45.100
81 DEFRESNE Inés ENVOLEE: DAX 16.00013.70¢ 0.00015.000 44.700
81 FOURCADE Marion VICLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 44.00014.900 0.00015.800 44.700
83 SEPZ Camille ESPOIR MUGRON 13,40015.150 0.00016.100 44.650
84 PLANTE Manon ESPOIR MUGRON 13,600 14.350 0.00018.700 44,850
85 MARROCQ Eugénie ESPOIR MUGRON 13.70014,300 0.00018.300 44.300
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86 COURTIAU Lucile ECUREUILS SOUSTONS 12,750 13,900 0.00017.600 A44.250
87 ABADIE Juliette ECUREUILS SOUSTONS 13.60015.200 0.00015.400 44.200
88 DUFAU Mathilde VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADCUR 13,900 45.406 0.00014.700 44,000
89 COUSSAU Doriane ECUREUILS SOUSTONS 14.00015.050 0.00014.800 43.850
00 GAUTAT Leéa ECUREUILS SOUSTONS 14.00014.350 0.00015.000 #43.350
90 POUDRET Axelle ECUREUILS SOUSTONS 14,100 14.100 0.00015.150 43.350
92 ANDRIEU HEQUET Maylis JEANNE D'ARC DAX 12.75013.900 0.00016.660 43.300
92 FILALILéa VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 14.20014.100 0.00015.000 43,300
92 MATEUS Deborah ECUREUILS SOUSTONS 13.80014.600 0.00014.000 43.300
92 OXARAN Chloé ECUREUILS SOUSTONS 43.700 14.50¢ 0.0co15.t00  43.300
98 ST AVIT Jade ENVOLEE DAX 14,20014.600 0.00014.400 43.200
97 VACHET Manon ENVOLEE DAX 14.400 14,300 0.00074.000 42.700
98 GAMBINO Amélie JEANNE D'ARC DAX 12.55013.800 0.00016.300 42.650
99 LACAZE Tutshi ECUREUILS SOUSTONS 13.30014.600 0.00014.500 42.400

100 ALBAREDES Eléa ECUREUILS SOUSTONS 13.70013.200 0.00015.000 41,900

100 MAUMUS Réjane VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 13.500 14.000 0.00014.400 41.900

102 DAUGA Amélie VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 13.10012.85¢ 0.0c014.900 41.830

103 DUCAMP Pauline JEANNE DARC DAX 48.50013.200 0.00014750 41.450

104 LABORDE Lucie ENVOLEE DAX 13.50013.400 0.00014.200 41.100

105 GAUTHIER Nelly ECUREUILS SOUSTONS 43.50013.300 0.00044.200 41.000

106 NAVARRO Eléa ENVOLEE DAX 12.80012.750 0.00013.000 40.550

107 AUZEMERY Océane JEANNE D'ARC DAX 13.000 14.450 0.00013.000 40.450

108 KARCHER Léa ENVOLEE DAX 13.40012.500 0.00014.500 40.400

109 GABARE Glwadys ENVOLEE DAX 13.40014.160 0.00013.00¢ 40.250
110 DUPRIEU Charlotte VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOUR 13.30013.050 0.00013600 39.950
111 LACQUTURE Annaelle ENVOLEE DAX 13.00014.350 0.0c012.100 39.480
112 JEANIN Deborah ENVOLEE DAX 42.80012.500 0.00013.000 38.400
113 DALLIES Leila ENVOLEE DAX 1250012200 0.00010.000 35.700
114 LABEQUE Tifany ECUREUILS SOUSTONS 0.00014.200 0.00015.500 29.700
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